市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市農業委員会委員の任命及び盛岡市農地利用最

適化推進委員の委嘱について

 令和５年７月 20日に、市長が任命する「農業委員会委員辞令交付式」及び農業委員会が委嘱

する「農地利用最適化推進委員委嘱状交付式」を行います。

 また、「農業委員会総会」において、農業委員会会長及び農業委員会会長職務代理者が選任さ

れます。

記

【日 時】令和５年７月 20日（木曜日） 10時 00分～

【場 所】盛岡市都南分庁舎 ４階「大会議室」

     （盛岡市津志田 14-37-2 電話 019-639-9034）

■農業委員会委員辞令交付式  10時 00分～10時 10分

【出席者】農業委員会委員（19人）、市長、副市長、担当部課長等

【主 催】盛岡市総務部職員課

■農業委員会総会  10時 10分（辞令交付式終了後）～11時 30分

【出席者】農業委員会委員（19人）、市長

【主 催】盛岡市農業委員会事務局

■農地利用最適化推進委員委嘱状交付式  11時 30分（総会終了後）～11時 45分

【出席者】農地利用最適化推進委員（26人）、農業委員会会長及び会長職務代理者

【主 催】盛岡市農業委員会事務局

【問い合わせ】

盛岡市農業委員会事務局

担当：業務係 髙橋 七海

電話：019-639-9034

令和５年 ７月 11日

盛岡市

農業委員会事務局

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～